
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 6667700256 

o poji.štění. vozi.del - FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený níže podepsanými osobami 

 
 

Agentura severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 

 

a 

Statutární město Teplice 
se sídlem: 41501 Teplice, náměstí Svobody 2/2, Česká republika 
IČO: 00266621 
bankovní spojení:  
(dále jen pojistník), 

zastoupený: Ing. Romanem Jodasem - vedoucím finančního odboru (na základě pověření) 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon zákon POV), tento dodatek k pojistné 
smlouvě, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na 
které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoř( nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem: 639 00 Brno, Holandská 8, Česká republika 
IČO: 48391301 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 3930 
(dále jen pojišťovací makléř) 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most 



Timto dodatkem se sjednává pojištění vozidla. 

Článek I. - bez změny 
Definice pojmů 

Článek II. - bez změny 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

Článek III. - bez změny 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

Článek IV. - bez změny 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění 

1) HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

S účinností od 01.01.2021 se sjednává pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 2.

2) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ

A. DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM

S účinnosti od 01.01.2021 se sjednává pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 2.

B. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA

S účinností od 01.01.2021 se sjednává pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 2.

C. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM

S účinností od 01.01.2021 se sjednává pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 2.

Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 1 %, minimálně však 1 000 Kč.

Článek VI. - bez změny 
Výše a způsob placení pojistného 

2 



Článek VII. 
Ročni pojistné za sjednaná pojištěni a první dílčí předpis pojistného 

POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 2 

I) Havarijní pojištěni vozidel
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 17 645,00 Kč 

Roční pojistné za havarijní pojištění po uplatnění slev za jeden pojistný rok ......................................... 7 058,00 Kč 

II) Doplňková pojištění
Roční pojistné .......................................................................................................................................................... 3 411,00 Kč 

A. Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem
Roční pojistné .............................................................................................................................................................. 324,00 Kč 

B. Doplňkové pojištění skel vozidla
Roční pojistné .......................................................................................................................................................... 2 400,00 Kč 

C. Doplňkové pojištěn{ poškození vozidla zvířetem
Roční pojistné .............................................................................................................................................................. 687,00 Kč 

Celkové roční pojistné po uplatnění slev činí .......................................................................................... 10 469,00 Kč 

Na pojistné za tento dodatek bude pojistníkovi zaslán samostatný předpis pojistného. 

Článek VIII. - bez změny 
Hlášeni škodných události 

Článek IX. - bez změny 
Prohlášeni pojistníka 

Článek X. - bez změny 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 01.01.2021 do 31.12.2021.

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a přílohu - Seznamy pojištěných vozidel k počátku tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá
dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

Článek XI. - bez změny 
Zpracováni osobních údajů 

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 

3 



Článek XII. 
Seznam příloh 

Seznam příloh: 
Příloha č. 2 - Seznamy pojištěných vozidel k tomuto dodatku

V Praze dne 24. 11. 2020 

l. , ,;'J'. f? a}Zo V Tep tClch dne ..... . : .. .

4 



Příloha č. 2 pojistné smlouvy � 6667700256 � Pojistné za hlavni pojištění před uplatněním slev/ přirážek ke dni 01.07.2020 

Roart pojistné 

17 645 Kč 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové středisko: AG Severní Čechy� 560 

� 
·-,liii&,cc � � '""'�-,--' 

77'.TI77'1PY5E"S" 

1800 1801 1808 I.Sz.9 
Hava!!!nť �etin{ 

Spolu�i:ast 

5% mi_rJ_,_ __ 5 000 Kč 

Pojistni 

..... 

534 706_!Sg 

, '

Ri.ziko 

HA 

Vypracoval:  Dne: 24.11.2020 



Příloha č. 2 pojistné smlouvy - 6667700256 - Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev/ přirážek ke dni 01.07.2020 1 / 1 

.------------,-,----...... -------,------,,--------------,

1806,... 1807 

Sklo Nájem 

"' Rolnť '""' RoO,{pojistné I 1806-�eln( Umi.tplněn( 
l,�hltdovi pcji.stné ,,, 

2400Rč T 1868 l_S OOQ_Kč 
-

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové středisko: AG Severní Čechy - 560 

��� 

1889 1890 

Zvěř 

Limit 100.000,-Kč 

""'"' Pojistn:i 
Limit 

pojistné nebezpeč< 

687._Kč_ 18§911890 

I Ročnťpoft.st;né 

1865 1867 
KoopGAP 

-·
!'lebezpeč( Li.mi.t plněn{ 

Vypracoval:  Dne: 24.11.2020 

I 




